
 

Yıldırım: ABD tavrını belli etsin
Başbakan Binali Yıldırım, ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford'u kabul etti. BaşbakanBaşbakan Binali Yıldırım, ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford'u kabul etti. Başbakan
Yıldırım görüşmede, ABD'nin darbe girişimine karşı tutumunu açık sergilemeYıldırım görüşmede, ABD'nin darbe girişimine karşı tutumunu açık sergileme si gerektiğinisi gerektiğini
söyledi. Yıldırım, FETÖ lideri Gülen'in en kısa sürede Türkiye'ye iadesi konusundakisöyledi. Yıldırım, FETÖ lideri Gülen'in en kısa sürede Türkiye'ye iadesi konusundaki
beklentilerini yineledi.beklentilerini yineledi.
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Başbakan Binali Yıldırım, ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford ile Çankaya Köşkü'nde bir
araya geldi. Basına kapalı gerçekleştirilen ve saat 18.10'da başlayan kabul yaklaşık 1 saat
sürdü.Basına kapalı gerçekleştirilen kabulde, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile
ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass de hazır bulundu.

ABD tutumunu açık biçimde sergilesin

Başbakan Yıldırım'ın, ABD Genelkurmay Başkanı Dunford ile görüşmesinde, FETÖ'nün
yönlendirmesiyle 15 Temmuz'da vuku bulan darbe girişiminin Türk demokrasisi ve Türk
milletine bugüne kadar yönelen en büyük tehdit olduğunu, devletin ve milletin bu süreçten
güçlenerek çıktığını ifade ettiği, Türkiye'nin müttefiki ABD'nin, bu terörist darbe girişimine
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karşı tutumunu açık ve kararlı biçimde sergilemesinin önem taşıdığını vurguladığı bildirildi.

FETÖ mensuplarının en kısa sürede iade edilsin

Başbakan Yıldırım'ın, ABD Genelkurmay Başkanı Dunford ile görüşmesinde, darbe girişimine
iştirak eden unsurlara karşı yürütülen soruşturma sürecinde demokratik hukuk devleti
ilkelerine bağlı kalındığını belirterek, ABD'de bulunan terörist örgüt lideri Fetullah Gülen ve
FETÖ mensuplarının en kısa sürede Türkiye'ye iadesi konusundaki beklentilerini yinelediği
bildirildi.

Dunford darbe girişimini kınadı

ABD Genelkurmay Başkanı Dunford'un, Başbakan Yıldırım'la görüşmesinde 15 Temmuz'daki
menfur terörist darbe girişimini en güçlü şekilde kınadığını, bu ziyareti, ülkesinin Türk
hükümeti ve milletiyle dayanışmasını göstermek amacıyla gerçekleştirdiğini, ABD'nin
Türkiye'deki demokratik sisteme desteğinin tam olduğunu ve ABD makamlarının, Türk
makamlarıyla işbirliğinin askeri alanda olduğu gibi diğer tüm alanlarda da devam edeceğini
ifade ettiği bildirildi.

Başbakan Yıldırım Joseph Durford'la görüştü

Başbakan Binali Yıldırım, ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford ile Çankaya Köşkü'nde bir araya geldi. BasınaBaşbakan Binali Yıldırım, ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford ile Çankaya Köşkü'nde bir araya geldi. Basına
kapalı gerçekleştirilen ve saat 18.10'da başlayan kabul yaklaşık 1 saat sürdü.Basına kapalı gerçekleştirilen kabulde,kapalı gerçekleştirilen ve saat 18.10'da başlayan kabul yaklaşık 1 saat sürdü.Basına kapalı gerçekleştirilen kabulde,
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass de hazır bulundu.Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass de hazır bulundu.
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#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #Joseph Dunford#Joseph Dunford #Çankaya Köşkü#Çankaya Köşkü
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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